
BBGiTR - Dla niepełnosprawnych

Dostępność architektoniczna, cyfrowa i komunikacyjna.

W budynkach znajdujących się w Cieszynie i Katowicach nie prowadzi się
obsługi klientów.

Dostępność architektoniczna

Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu mieści się w następujących lokalizacjach:

Żywiec, ul. Powstańców Śląskich 9a - siedziba główna,  Sekretariat znajduje się w pok. nr 3,

Cieszyn, ul. Górny Rynek 1,

Katowice, ul. Grabowa 1A,

Siedziba główna: ul. Powstańców Śląskich 9a, 34-300 Żywiec

Budynek posiada trzy wejścia:

od strony ul. Powstańców Śląskich 9a,

od strony ul. Młodych 1,

od strony ul. Młodych 1 - parking,

Dostosowanie dla osób poruszających się na wózkach posiada wejście do budynku od ul. Młodych 1 parking.

Dla osób na wózkach dostępne są tylko korytarze i pomieszczenia na parterze. Brak w budynku windy. Cały budynek
posiada oznakowanie o kierunku wyjścia z budynku. Brak  oznaczonych miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych.

W przypadku pojawienia się w Biurze osoby niepełnosprawnej, zwykle otrzymuje on asystę ochrony. Do budynku można
wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Toaleta dla osób niepełnosprawnych jest oznaczona i znajduje się na parterze, na końcu korytarza. 

Biuro posiada urządzenie niezbędne do obsługi osób słabosłyszących tj. pętle indukcyjne, których celem jest wspomaganie
słyszenia.  W budynku oznaczone są biegi schodowe na początku i ich końcu, zamontowane są balustrady z dwoma
pochwytami przy schodach wejściowych oraz rampie podjazdowej. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani
oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób słabowidzących, brak  dźwiękowego systemu nawigacji dla
osób niewidomych.

Brak możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego.

W budynkach znajdujących się w Cieszynie i Katowicach nie prowadzi się obsługi klientów.

Budynek RO Cieszyn, ul. Górny Rynek 1,

Pomieszczenia Beskidzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych znajdują się na pierwszym piętrze.

Budynek jest w nieznacznym stopniu przystosowany  do obsługi osób ze szczególnymi potrzebami. Istniejące bariery
architektoniczne (schody, brak windy) uniemożliwiają dostęp do pomieszczeń Biura osobom  na wózkach inwalidzkich. Brak
toalety przystosowanej dla osób  na wózkach inwalidzkich. Biuro posiada urządzenie niezbędne do obsługi osób
słabosłyszących tj. pętle indukcyjne, których celem jest wspomaganie słyszenia.  W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie
Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób słabowidzących, brak  dźwiękowego systemu
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nawigacji dla osób niewidomych. Brak możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego. W przypadku pojawienia się w
Biurze osoby niepełnosprawnej, zwykle otrzymuje on asystę ochrony. Do budynku można wejść z psem asystującym i psem
przewodnikiem.

Budynek RO Katowice, ul. Grabowa 1A

Pomieszczenia Beskidzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych znajdują się na czwartym piętrze.

Budynek jest w nieznacznym stopniu przystosowany  do obsługi osób ze szczególnymi potrzebami. Istniejące bariery
architektoniczne (schody, brak windy) uniemożliwiają dostęp do pomieszczeń Biura osobom  na wózkach inwalidzkich.
Schody na wszystkich piętrach są fakturowo oznaczone. Brak toalety przystosowanej dla osób  na wózkach inwalidzkich.
Zarządca zapewnia dostęp do  parteru budynku poprzez rampę podjazdową. Na parterze znajduje się pomieszczenie
przystosowane dla osób ze szczególnymi potrzebami, gdzie można przyjmować petentów, zastosowano w nim oznaczenia
w alfabecie Braile-a. Biuro posiada urządzenie niezbędne do obsługi osób słabosłyszących tj. pętle indukcyjne, których
celem jest wspomaganie słyszenia.  W pomieszczeniach Biura nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, ani oznaczeń
kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób słabowidzących, brak  dźwiękowego systemu nawigacji dla osób
niewidomych. Brak możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego. W przypadku pojawienia się w Biurze osoby
niepełnosprawnej, zwykle otrzymuje on asystę ochrony. Do budynku można wejść z psem asystującym i psem
przewodnikiem. Zarządca budynku zapewnia trzy miejsca  parkingowe przeznaczone dla osób z niepełnosprawnościami,
przy których znajduje się dzwonek przywoławczy.
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